
£ 

VIÇOSÂooCEÂRA 
UNIDOS 	PELO 	POVO 

O 4p, 

?$ ch  
EDIÇÃO 2013• 

unicei1i' 	_ 

ADENDO AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL n 2  0812018-SESA/SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA DA ABC FARMA/GUIA DA FARMÁCIA. 

11 Parte: Das Alterações: 

Onde lê-se: 

SECRETARIA 1 0701 Ccrdendnrii de Fiindns Psneciais de Sal 10 122 007 9.039 Manutenção das 
DE SAÚDE 1 Atividades da Secretaria de Saúde e do Conselho Mun. de Saúde 

d.1) Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 Material de Consumo" 

Leia-se: 
" 

SECRETARIA 0701 Cnnrdenadnria de Fiindnç P.çneciais de Sal 10 122 007 2.039 Manutenção das 
DE SAÚDE Atividades da Secretaria de Saúde e do Conselho Mun. de Saúde 

FARMÁCIA 0703 Depto. de Assist. Hospitalar e Ambulat. 10.122.0037.2.058 - Manutenção da 
MUNICIPAL Farmácia Municipal 

d.l) Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 Material de Consumo - 3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. 
p/ dist. gratuita" 

As demais cláusulas continuam inalteradas. 

Poderão ser obtidas informações, ainda, pelo telefone: 

. (88) 3632.1448 - Comissão Permanente de Licitação 

Viçosa do Ceará — CE, 10 de junho de 2018. 

&dt9~-~ 
Flávia Maria Carneiro da Costa 

Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 

Rua José Siqueira, n° 396— Fone: (88) 3632.1448 — Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


